

od 15. 12. do 31. 12. 2024

www.cbaverex.sk



REGIÓN LIPTOV A ORAVA

Popradská káva
Extra špeciál originál 2 x 250 g

6,59€
1kg=13,18€
*



0,99€
1kg=9,90€

Tauris
Zipser šunka originál

cena za 100%



alebo
balenie 150 g
2,39
1kg=15,93€



1,59€
1kg=12,23€
*

Lay's chips 130 g + extra 25 %
slané, fromage



1,59€
1l=1,59€
*

Palma Raciol olej
slničnicový 1 l



3,99€
1l=5,32€
*

I Heart Prosecco
Frizzante 0,75 l



1,19€
1l=0,53€
*

Pepsi 2,25 l
Pepsi Zero Sugar 2,25 l
Mirinda Orange 2,25 l
7UP Zero Sugar 2,25 l



Vianočná súťaž

od 1.12.2024 do 31.12.2024

Pravidlá:

Každý zákazník predajní CBA VEREX, označených taktiež logom CBA, ktorý v čase od 1.12.2024 do 31.12.2024 zakúpi tovar v hodnote minimálne 20 €, v ktorom budú minimálne 3 rôzne súťažné výrobky označené *hviezdičkou v tlačovinách „CBA VEREX REGIÓN LIPTOV A ORAVA“ platných v termíne 1.-14.12.2024 a 15.-31.12.2024, bude zaradený do žrebovania, ak na zadnú stranu pokladničného bloku napíše svoje meno, presnú adresu, telefón a pokladničný blok spolu so súhlasom so spracovaním a zverejnením osobných údajov najneskôr 3.1.2025 odošle na adresu TIMP, s.r.o., P.O.BOX 136, 017 01 Považská Bystrica.

Žrebovanie sa uskutoční 17.1.2025. Výherca bude o výhre oboznámený formou výhernej listiny, ktorá bude zverejnená v predajniach CBA VEREX a na webe usporiadateľa www.cbaverex.sk najneskôr od 14.2.2025.

Podrobné pravidlá spotrebiteľskej súťaže nájdete na vyššie uvedenej webovej stránke.

5 x nákup
v hodnote 300 €

6 x nákup
v hodnote 200 €

6 x nákup
v hodnote 100 €

vákuová zväčička
5x

kontaktný gril
9x

stolný mixér
5x

blok na nože so 6 nožmi
5x

tlakový hrniec
5x

Na vyobrazenie výherných cien bolo použité ilustračné foto.
Ceny nie sú vymáhateľné súdnou cestou a nie je možné uplatňovať náhradné plnenie.

Svojou účasťou v súťaži vyjadruje účastník súhlas s pravidlami súťaže. Súhlas na spracovanie a zverejnenie osobných údajov súťažiaci poskytnú písomne s vlastnoručným podpisom a označením príslušného políčka na tlačive dostupnom v maloobchodných predajniach a na www.timp.sk v znení: „Súhlasím so spracovaním osobných údajov pre účely účasti v súťaži. Súhlasím v prípade výhry so zverejnením mojich osobných údajov, podľa podmienok súťaže.“ Zaškrtnutím súhlasu so spracovaním a zverejnením osobných údajov udeľuje súťažiaci ako dotknutá osoba svoj dobrovoľný a výslovný súhlas so spracovaním svojich osobných údajov v zmysle §13 ods. 1 písm. a) zákona č.18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon“) a čl. 6 ods. 1 písm. a) nariadenia Európskeho parlamentu a rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracovaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „Nariadenie“). Poskytnuté osobné údaje súťažiacemu na základe súhlasu budú evidované max. po dobu 6 mesiacov odo dňa začiatku realizácie súťaže. Pokladničný doklad doručený bez písomného súhlasu so spracovaním a zverejnením poskytnutých osobných údajov nebude akceptovaný a bude okamžite skartovaný. Usporiadateľ môže vykonať spracovanie osobných údajov prostredníctvom inej osoby – subdodávateľa, ktorý spracováva osobné údaje a zabezpečuje ich ochranu na zodpovednosť usporiadateľa. Usporiadateľ súťaže je oprávnený zverejniť mená výhercov v maloobchodných predajniach a na webovej stránke.

V prípade, ak do 31.3.2025 výherca neprevezme výhernú cenu, prepadáva táto v prospech usporiadateľa súťaže.

Súťaž plná výhod

CBA Vaša spokojnosť

1x

V decembri
súťažíte o:

**osobný
automobil
KIA, model
SPORTAGE**

Podmienky súťaže:

Každý zákazník slovenských predajní označených logom CBA, ktorý v čase od 21.11.2024 do 31.12.2024 zakúpi tovar v hodnote minimálne 20 €, v ktorom budú minimálne 3 výrobky s logom CBA (resp. ČUKO, Fresh Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Milkin, Naša Starká, Od nášho mäsiara, Sneky), bude zaradený do zberovania, ak na zadnú stranu pokladničného bloku napíše svoje meno, presnú adresu, telefón a pokladničný blok s označenou obálkou „SÚŤAŽ AUTO“ do 07.01.2025 doručí na adresu CBA SK, a.s., Tatranská 303, 017 01 Považská Bystrica. Výherca bude deň zberovania kontaktovaný a obznanený s podmienkami prevzatia výhry.

Viac info na www.cbask.sk/sutaz

Použité fotografie produktov sú iba ilustračné.

21.11.2024 - 31.12.2024

0,75€
1kg=7,50€

*
cena za 100g

**Mecom
Chlebičková šunka**



0,95€
1kg=9,50€

*
cena za 100g

**Mecom Prešporská
dusená šunka 93 %**



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

0,49€
1kg=4,90€

*
cena za 100g

Mecom Parizer saláma



1,25€
1kg=12,50€

*
cena za 100g

**Tauris Premiér šunka
morčacia výberová**



alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

1,19€
1kg=11,90€

*
cena za 100g

**Tauris Dusená šunka
strojová výberová**



alebo
balenie 100 g
1,59€
1kg=15,90€

0,95€
1kg=9,50€

*
cena za 100g

**Cimbalák
Detská šunka**



alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

VYROBENÉ V SR

Mecom Strážovská saláma

0,83€

1kg=8,30€

*
cena za 100%

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€



Mecom Nitran saláma

1,05€

1kg=10,50€

*
cena za 100%

alebo
balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€
alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€



Mecom Vysočina saláma

0,82€

1kg=8,20€

*
cena za 100%

alebo
balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€



Mecom Chopok saláma

1,29€

1kg=12,90€

*
cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€



Tauris Toreádor saláma

1,39€

1kg=13,90€

*
cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€



Tauris Zipser saláma

1,45€

1kg=14,50€

*
cena za 100%

alebo
balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo
balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€



Tauris Malokarpatská saláma

1,29€

1kg=12,90€

*
cena za 100%

alebo
balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€



Mecom Obyčajné párky

0,43€

1kg=4,30€

*
cena za 100%

alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€



Tauris Bravčové párky

0,99€

1kg=9,90€

*
cena za 100%

alebo
balenie 450 g
4,89€
1kg=10,87€
alebo
balenie 150 g
1,89€
1kg=12,60€



**Mecom Cisárske párky
alebo
Cisárske párky paprikové**

0,99€

1kg=9,90€

*
cena za 100%

alebo
Cisárske párky 200 g
alebo
Cisárske párky paprikové 200 g
2,39
1kg=11,95€



Mecom Spišské párky

1,05€

1kg=10,50€

*
cena za 100%

alebo
balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
balenie 500 g
5,99€
1kg=11,98€



**Mecom Špekačky
alebo
Špekačky chilli**

0,65€

1kg=6,50€

*
cena za 100%

alebo
balenie 360 g
2,79€
1kg=7,75€



1,05€
1kg=10,50€
*
cena za 100%

Mecom Uhorská klobása



alebo
balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

0,75€
1kg=7,50€
cena za 100%

Tauris Bratislavské párky



alebo
balenie 720 g
5,89€
1kg=8,18€
alebo
balenie 240 g
2,19€
1kg=9,13€

1,29€
1kg=12,90€
cena za 100%

Tauris Zipser párky



alebo
Zipser párky XXL
1,19 / 100 g
1kg=11,90€
alebo
Zipser párky mini
alebo
Mini Zipserky Originál
1,39€ / 100 g
1kg=13,90€
alebo
Mini Zipserky Originál 200 g
3,29€
1kg=16,45€
alebo
Zipser párky 165 g
2,79€
1kg=16,91€

1,29€
1kg=12,90€
*
cena za 100%

**Címbalák
Údená bačova slanina**



0,79€
1kg=7,90€
cena za 100%

**Tauris
Moravské mäso**



1,35€
1kg=13,50€
cena za 100%

**Tauris Oravská slanina
alebo Anglická slanina
alebo Papriková slanina
alebo Sedmohradská slanina
alebo Zabijačková slanina**



1,05€
1l=4,20€
*

Doma Premium 250 ml
tatárska omáčka,
majonéza ochutená



1,69€
1kg=12,07€

**Ryba Košice
Exklusív v majonéze 140 g**
rybaci šalát, treska



1,29€
1kg=9,21€

**Preto Ryba Žilina
Treska cottage exkluzív 140 g**
klasik, s pažitkou



0,75€
1kg=3,00€
*

**Palma Palmarin
na pečenie 250 g**



4,99€
1kg=12,48€

**Ryba Košice
Filé z treskovitých rýb vákuové
balenie 4 x 100 g**



13,90€
1kg=13,90€

**Ryba Košice
Exklusív Hoki filety
s kožou 1 kg**



0,19€

*

Kaiserka 50 g



2,39€

1kg=6,83€

*

Vianočka s
hrozičkami 350 g



1,09€

1kg=10,90€

*

cena za 100%

Tekovský salámový syr 45 %
údený, neúdený



alebo
salámový syr plátky 100 g

údený, neúdený

1,55€

1kg=15,50€

alebo

salámový syr blok 200 g

údený, neúdený

alebo

Eidam blok 200 g

údený, neúdený

2,79€

1kg=13,95€

1,69€

*

Liptov Parenica 105 - 109 g
údená, neúdená



1kg=16,10€

1kg=15,50€

1,49€

1kg=16,56€

*

Liptov Eidam
porciované plátky 90 g
údené, neúdené



3,59€

1kg=14,36€

*

Bánovecké Vianoce
syrové nite neúdené 250 g



0,99€

1kg=6,60€

*

Nátierka MANA 150 g
s plesňovým syrom, s pažitkou



1,19€

1kg=5,95€

Nátierka MANA
smotanová 200 g



1,29€

1kg=5,16€

*

Rajo Tvaroh jemný
hrudkovitý 250 g



0,75€

1kg=4,17€

*

Rajo Smotana
pochúťková kyslá
14 % 180 g



1,29€

1l=7,17€

*

Rajo Smotana na
šľahanie 33 % 180 ml



0,49€

1kg=3,92€

*

Zvolenský Jogurt grécky typ 125 g
vybrané druhy



0,95€
1kg=8,64€
*

7Days croissant 110 g
vybrané druhy



3,99€
*

Milka 138 - 159 g
vybrané druhy



1kg=25,25€

1kg=28,91€

1kg=25,09€

4,79€
1kg=27,85€
*

Figaro Tatiana 172 g
original, horká



1,19€
1kg=11,90€

Vepy Špaldové placky 100 g



0,69€
1kg=8,63€
*

TUC Bake Rolls 80 g
vybrané druhy



1,09€
1kg=10,90€

Vepy Kukuričné placky 100 g



1,59€
1kg=15,90€
*

Dr.Ensa Pistácie pražené solené 100 g



ŽIŠKAJ ZADARMO Milka
DEZERTNÝ TANIERIK FIGARO
za nákup 2 balení pralínok:
Milka 110-159 g alebo Figaro 78 – 172 g
(z aktuálnej ponuky v predajni)

Ponuka platí od 15.12. do 31.12.2024 alebo do vydania zásob tanierikov.

1,19€
1kg=11,90€
*

Dr.Ensa Mandle 100 g



1,29€
1kg=6,45€
*

Dr.Ensa Slivky sušené 200 g



1,69€
1kg=4,23€
*

Ensa Arašidy nelúpané pražené 400 g



0,69€
1l=0,46€
*

Baldovská ochutená voda 1,5 l
pomaranč, citrón



1,09€
1l=0,55€
*

Kofola 2 l
original, citrus



0,99€
1l=0,66€
*

Vinea 1,5 l
biela, červená



0,75€
1l=0,50€
*

Budiš ochutená voda 1,5 l
pomaranč, citrón



0,59€
1l=0,30€
*

Budiš prírodná voda 2 l
perlivá, jemne perlivá



0,85€
1l=0,57€
*

Rajec Od majstrov bylinkárov 1,5 l
vybrané druhy
Rajec Čaj ľadová bylinka mäta 1,5 l



0,59€
1l=0,39€
*

Rajec pramenitá voda 1,5 l
nesýtená, jemne sytená



0,45€
1l=0,23€
*

Salvator prírodná voda 2 l
sytená, jemne sytená



0,59€
1l=0,39€
*

Kláštorná Kalcia 1,5 l
jemne sytená, sytená



2,69€
1l=2,69€
*

Château Topolčianky 1 l
Veltlínske zelené, Rizling vlašský



3,69€
*

Tradičné ribezľové z Topolčanok 1 l



2,99€
1l=2,99€
*

Château Topolčianky 0,75 l
Svätovavrinecké, Frankovka modrá



3,09€
1l=4,12€
*

Vitis galéria 0,75 l
vybrané druhy



5,99€
1l=7,99€

Matyšák
Prediction 0,75 l
vybrané druhy



4,59€
1l=6,12€
*

Hubert de Luxe 0,75 l
blanc, rosé



7,99€
1l=11,41€

Slovenská borovička
Koniferum 37,5 % 0,7 l
originál, limetka
Koniferum Borovička
pink 37,5 % 0,7 l



11,39€
1l=16,27€
*

Goral Borovička
tradičná 40 % 0,7 l



5,39€
1l=10,78€
*

St. Nicolaus Klasik
40 % 0,5 l
vybrané druhy



8,49€
1l=12,13€

Spíšiacka tradičná
Borovička 40 % 0,7 l



13,59€
1l=19,41€

Pravý destilát Extra
jemná edícia 42 % 0,7 l
slivovica, hruškovica



8,59€
1l=12,27€
*

Martignac
Spécial 38 % 0,7 l



9,69€
1l=13,84€
*

Demänovka
30 - 38 % 0,7 l
vybrané druhy



15,39€
1l=21,99€

Tatratea 42 %
broskyňa 0,7 l



16,59€
1l=23,70€

Tatratea 52 %
original 0,7 l



8,99€
1l=12,84€
*

Karpatské
KB 40 % 0,7 l



alebo
Demänovka
30 - 38 % 0,5 l
vybrané druhy
6,79€
1l=13,58€



12,99€
1l=18,56€

Legenda Rum 38 % 0,7 l



0,75€
1l=1,50€
*

Zlatý Bažant 0,0 % 0,5 l
vybrané druhy



0,79€
1l=1,58€

Šariš 12 % Žiarivá 0,5 l



0,45€
1l=0,90€

Gambrinus
originál 10 % 0,5 l



1,29€
1l=0,86€
*

Kelt výčapná desiatka
svetlé pivo 1,5 l



0,75€
1l=1,50€
*

Zlatý Bažant '73 0,5 l



6,49€
1kg=12,98€
*

Popradská
zrnková káva 500 g
espresso caffè,
barista espresso



1,69€
*

Mistral ovocný čaj 50 g
vybrané druhy



1,39€
*

Popradský bylinný
čaj 22,5 - 30 g
vybrané druhy



5,79€
1kg=6,43€

Medas Včelí med
Zmiešaný 900 g



4,79€
1kg=5,32€

Medas Med
Kvetový 900 g



1,59€

Maggi Dobrý hostinec
Kura na paprike 153 g
Amore Mio Šunka a syr 140 g



1kg=10,39€

1kg=11,36€





1kg=8,90€
cena za 100 g
0,89

CBA Premium bravčová šunka
alebo
CBA dusená šunka strojová
výberová 100 g : 1,29€ (1kg=12,90€)



1kg=9,30€
cena za 100 g
0,93

CBA Premium morčacia šunka



1kg=3,70€
cena za 100 g
0,37

CBA obyčajné párky



1kg=3,40€
cena
0,85

CBA Milkin tvaroh
mäkký odtučnený 250 g



1kg=9,48€
cena
3,79

CBA Frizanto filé porcie
bez pridanej vody 400 g



1kg=2,71€
cena
0,95

CBA Frizanto hlbokozmrazený
hrášok 350 g



1kg=5,63€
cena
1,69

CBA Frizanto hlbokozmrazená
zmes lesného a bobulového
ovocia 300 g



1kg=8,50€
cena
1,19

CBA treska v majonéze 140 g



1kg=8,29€
cena
1,99

CBA Ruské vajce DUO 240 g



1kg=2,64€
cena
1,19

CBA chlieb
zemiakový 450 g



1kg=2,56€
cena
1,15

CBA chlieb
konzumný 450 g

Produkty a značky CBA



Produkty a značky CBA



1kg=3,67€
cena
0,55

CBA dezerť s čokoládovou a vanilkovou príchuťou 150 g



1kg=4,08€
cena
0,49

CBA ovocné pyré 120 g záhradná zmes, jablko-broskyňa



1kg=7,90€
cena
0,79

CBA brusnice presladené 100 g



1kg=15,50€
cena
1,55

CBA mandle jadrá 100 g



1kg=14,25€
cena
2,85

CBA zmes orechov 200 g



1kg=6,20€
cena
1,55

CBA včelí med kvetový 250 g



1l=1,89€
cena
1,89

CBA Castello víno 1 l suché biele, suché červené



1l=2,19€
cena
2,19

CBA Müller Thurgau 1 l
CBA Rizling vlašský 1 l
CBA Frankovka modrá 1 l



1l=0,89€
cena
0,89

CBA Fresh Garden 1 l šťava jablko 100 %, nektár multivitamín



1kg=4,26€
cena
1,49

CBA instantný čajový nápoj s príchuťou 350 g vybrané druhy



1kg=1,69€
cena
1,69

CBA Premium ryža lúpaná gulatozrná 1. trieda kvality 1 kg



1kg=2,48€

cena
0,99

CBA šošovica zelená veľkozrnná 400 g



1kg=1,38€

cena
0,55

CBA hrach žltý lúpaný polený 400 g



1kg=4,35€

cena
2,09

CBA Fresh Garden marhule lúpané 820 g (pevný podiel 480 g)



1kg=14,08€

cena
1,69

CBA tresčia pečeň vo vlastnom oleji 120 g



1kg=4,13€

cena
0,31

CBA Mája lahôdkový bravčový krém 75 g
CBA páľivý krém 75 g



1kg=6,27€

cena
0,47

CBA bôčiková nátierka 75 g



1kg=4,09€

cena
1,39

CBA uhorky 6-9 cm 680 g (pevný podiel 340 g)



10ks=0,09€

cena
0,85

CBA Freshness kozmetické utierky 100 ks box



1ks=1,29€

cena
1,29

CBA papierové vreckovky 4-vrstvové 10 x 10 ks



1ks=0,32€

cena
5,19

CBA Freshness toaletný papier 3-vrstvový 16 ks



1ks=0,32€

cena
3,15

CBA Freshness toaletný papier 2-vrstvový 10 ks

Produkty a značky CBA

1,09€
1kg=10,90€
*
cena za 100g

Krásno Šunka od kosti výberová



BEZ LEPKU

1,09€
1kg=10,90€
*
cena za 100g

Krásno Amálka šunka najvyššej kvality



OBSAH MÄSÄ: **92%**

alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

BEZ LEPKU

0,89€
1kg=8,90€
*
cena za 100g

Krásno Viediecka tlačienka



alebo
balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo
balenie 100 g
1,09€
1kg=10,90€

0,43€
1kg=4,30€
*
cena za 100g

Krásno Jemná saláma



BEZ LEPKU

0,69€
1kg=6,90€
*
cena za 100g

Krásno párky



BEZ LEPKU

3,79€
1kg=9,48€

Nowaco obalované filé premium 400 g



alebo
balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

4,49€
1kg=8,98€

Losos gorbuša filety s kožou 500 g



CARTE D'OR

Kúpte 1x zmrzlinu Carte d'Or 825 ml
(akúkoľvek príchuť dostupnú v predajni)
a dostanete **1 ks bambusovú misku ZADARMO.**

CDO forrest Fruit 825 ml

NOVINKA

CDO Vegan Peanut&Banana 825 ml

Ilustračné foto
Ponuka platí od 15. do 31.12.2024, resp. do vyčerpania zásob misiek.

4,69€
1l=5,68€
*

Carte d'Or 825 ml
yoghurt & forest fruit,
chocolate brownie



0,79€
1kg=7,90€
cena za 100g

Family Eidam tehla 45 %



0,69€
1kg=2,76€

Family cestoviny od babičky vaječné 250 g
nitovky, rezance



2,39€
1l=5,90€
*

Hellmann's
Originál majonéza 405 ml
Tatarská omáčka 405 ml



1,39€
1kg=3,09€
*

Perla 450 g
maslová príchuť, plus vitamíny



2,09€
1kg=5,23€
*

Flora 400 g
original, gold



1,49€
1kg=3,31€
*

Palma Veto 450 g
maslové, s tradičným maslom



1,29€
1kg=5,61€

Olešnický tvaroh jemný
230 g + 20 g zdarma



2,69€
1kg=13,45€
*

Zott Bayerntaler
original 200 g



1,19€
*

Dr. Gerard
Rolls Rolls Slaný caramel 144 g,
Lístok dezertový zdobení 165 g

1kg=8,26€

1kg=7,21€



1,79€
1kg=7,16€
*

Chanty party 250 g



0,89€
1l=3,56€
*

Zott Protein
Drink plus 250 ml
čokoláda, vanilka



0,99€
1kg=6,88€
*

Dr. Gerard Rolls Rolls 144 g
coconut, zebra



1,55€
*

Opavia Zlaté sušienky 180 - 220 g
vybrané druhy

1kg=7,05€

1kg=8,61€

1kg=7,05€



1kg=7,05€

1,29€
1kg=8,60€

Family XXL Kukuričné trubičky 150 g
kakaové, vanilkové



1,79€
*

Oreo 154 - 157 g
vybrané druhy

1kg=11,40€



1,99€
*

Milka 140 - 175 g
vybrané druhy

1kg=11,37€



1,59€
1kg=9,64€
*

Dr. Gerard Tartalette 165 g
coffee, popcorn & slaný caramel



4,79€
1kg=20,13€
*

Figaro Karamelky v mliečnej čokoláde 238 g



3,49€
1kg=8,73€

Ferrero Nutella 350 g



3,69€
*

Milka 270 - 300 g
vybrané druhy

1kg=12,30€



1kg=12,30€

1kg=13,37€

1kg=13,67€

1,99€
1kg=19,90€

Lindt Excellence čokoláda 100 g
70% cocoa, orange intense



0,89€
1kg=5,93€

Eukalyptus dropsy s mäťovým olejom 150 g
klasik, extra silné



1,59€
1kg=9,41€
*

Opavia Zlaté Disko 169 g
vybrané druhy



9,99€
1kg=12,49€

Marlenka klasik 800 g



3,59€
1kg=19,41€

Merci
Lovelies 185 g



1,09€

Pom-Bär 50 g
original, s prichutou kečup



2,09€
1kg=10,45€

Erdnüsse
solené 200 g



0,99€
1kg=9,90€

TUC 100 g
vybrané druhy



1,79€
1kg=11,93€

Erdnüsse
pikantné 150 g



0,59€
1kg=5,90€

Croco Krekery 100 g
slané, syrové



1,69€
1kg=13,00€

Lay's Festive 130 g
turkey roast, cheese



1,59€
1kg=12,23€

Slovakia Chips 130 g
soľ, smotana



1,99€
1kg=9,95€

Dr.Ensa Figy
sušené 200 g



0,75€
1kg=3,75€

Dr.Ensa Datle
sušené s kôstkou 200 g



2,59€
1l=7,85€

Sunquick
pomaranč 330 ml



1,65€
1l=1,65€

Happy day 100 % 1 l
jablko, multivitamin



1,49€
1l=1,49€

Cappy 1l
vybrané druhy



1,39€
1l=0,70€
*

Caprio plus 2l
multivitamín, pomaranč



1,49€
1l=1,49€
*

Relax 100 % multivitamín 1l



1,89€
1l=1,89€
*

Relax 100 % pomaranč 1l



1,39€
1l=1,39€
*

Relax 100 % jablko 1l



1,39€
1l=0,70€

Coca-Cola 2l
original, zero cukru



1,19€
1l=0,79€

Kinley Tonic Water 1,5l
Grape & Elderflower 1,5l



1,29€
1l=0,86€
*

Schweppes 1,5l
indian tonic, pink tonic



1,29€
1l=1,29€
*

Hello Imuno Aktiv 100 % šťava 1l
červená repa, mango-rakytník



0,89€
1l=0,59€
*

Magnesia Red 1,5l
vybrané druhy



0,75€
1l=0,50€
*

Magnesia prírodná voda 1,5l
vybrané druhy



Len pre vás...

11,99€
1l=17,13€

Finlandia Vodka
37,5 - 40 % 0,7l
original, limetka



6,99€
1l=9,99€

Żubrówka BIAŁA
37,5 % 0,7l



6,99€
1l=9,99€

Nicolaus vodka
38 % 0,7l
extra jemná, limetka



7,99€
1l=11,41€

Vodka Amundsen
37,5 % 0,7l



5,39€
1l=10,78€

St. Nicolaus Klasik Vodka
40 % 0,5 l



11,39€
1l=16,27€

Goral Vodka tradičná
40 % 0,7 l



6,99€
1l=9,99€

Carbon vodka 375
37,5 % 0,7 l



6,99€
1l=9,99€

Hanáčka vodka
37,5 % 0,7 l



11,99€
1l=17,13€

Koskenkorva Vodka 40 % 0,7 l



11,49€
1l=22,98€

Becherovka 38 %
0,7l + pohárik



14,99€
1l=21,41€

Tri Stromy destilát 42 % 0,7l
slivovica, marhuľovica



14,99€
1l=21,41€

Tullamore D.E.W. 40 % 0,7l



6,99€
1l=13,98€

Fernet Stock 27 - 38 % 0,5 l
original, citrus



12,99€
1l=18,56€

Jägermeister 35 % 0,7 l



12,99€
1l=18,56€

Božkov Republica 38 % 0,7 l
Exklusive, Solera Sistema



2,49€
1l=3,32€

EGRI Bikavér 0,75 l



0,79€
1l=1,58€

Budweiser Budvar originál 0,5 l
plech alebo fľaša



0,75€
1l=1,50€

Radegast rázna 10 % 0,5 l



1,09€
1l=2,18€

Monster energetický nápoj 0,5 l
vybrané druhy



0,79€
1l=1,58€
*

Tiger energy drink 0,5 l
vybrané druhy



1,09€
1l=4,36€

Red Bull 250 ml
vybrané druhy



6,49€

Jacobs Velvet 180 - 200 g
crema, gold crema



1kg=32,45€

1kg=36,06€

3,99€
1kg=26,60€

Nescafé 150 g
crema, classic



0,29€

Nescafé 2 in 1 unsweetened 8 g
Nescafé 3 in 1 classic 16,5 g



2,09€

Jacobs latte 3 v 1, 125 g
Jacobs original 3 v 1, 152 g



1kg=16,72€

1kg=13,75€

0,41€
1kg=0,41€

Solivary Varená
jódovaná jedlá sol' 1 kg



1,89€
1kg=9,45€

Solivary
Kardiosol 200 g



1,95€
1l=1,95€
*

Palma Raciol
olej repkový 1 l



0,59€
*

Vitana Čierne mleté korenje 18 g
Majoránka drvená 5 g
Paprika sladká mletá 23 g



0,49€
1kg=8,17€
*

Kucharek bujón 60 g
vybrané druhy



0,69€
*

Vitana Tradičná polievka 45 - 70 g
vybrané druhy



1kg=9,86€

1,39€

Carpathia Rodinná polievka XL 86 - 90 g
slepačia, francúzska



1kg=16,16€

1kg=15,44€

1kg=12,11€

1,99€
1kg=5,01€

Tatra Salko
tradičné 397 g



2,39€
1kg=6,02€

Tatra Salko
karamel 397 g



0,99€
1kg=9,90€

Orion čokoláda
na varenie 100 g



0,89€
1kg=4,45€
*

Hels Chren
tradičný 200 g



1,99€
1kg=3,98€
*

Hamé Kečup 500 g
jemný, sladký



1,05€
1kg=10,50€
*

Hamé nátierka 100 g
vybrané druhy



1,09€
1kg=6,81€
*

Hamé Májka 160 g
Svačinka 160 g
Páľivý krém 160 g



1,75€
1kg=6,14€
*

Bonduelle Gold
Zlatá kukurica 340 g
(pevný podiel 285 g)
Bonduelle Hrášok v mierne
slanom náleve 400 g
(pevný podiel 265 g)



14,99€
1kg=1,50€

Purina Darling
granule pre psa 10 kg
kura-morka, hovädzie-kura



1,59€
1kg=13,83€

Purina Dentalife 115 g
small, medium



1,79€

1kg=5,97€

*

Plamo 300 g



4,59€

1l=61,20€

*

Elmex zubná pasta 75 ml

caries protection, sensitive



2,39€

1l=9,56€

*

Palmolive Naturals
sprchovací gél 250 ml
olive & milk, sensitive



4,89€

1l=19,56€

*

Taft lak 250 ml
vybrané druhy



3,99€

*

Palette Intensive
Color Creme 50 ml
vybrané druhy



2,19€

1ks=1,10€

Harmony Good for Food
papierové utierky
2 - vrstevné 2 ks



alebo

1,89€

1ks=1,89€

Harmony Everyday Family
papierové utierky 45 m
2-vrstevné 1 ks



14,39€

*

Persil 26 - 44 pracích dávok
vybrané druhy

1pranie=0,36€



1pranie=0,33€

1pranie=0,55€



7,79€

1pranie=0,17€

*

Woolite Keratin Therapy 2,7 l
45 pracích dávok
mix color, darks-denim-black



2,79€

1l=2,86€

*

Cocolino aviváž 975 ml
fresh & soft blue splash,
fresh & soft happy yellow



3,19€

1l=3,54€

*

Jar 900 ml
lemon, sensitive tea tree & mint





Oslávte Silvestra s CBA



PREDAJNE

Liptovský Mikuláš:

Diskont market, Kuzmányho 1137,



Potraviny, Nábřežie 4. apríla,



Liptovský Hrádok:

Diskont market Maxi max, SNP 584,



Potraviny, Belanská 595,



Ružomberok:

Diskont market Ruža, Bystrická cesta 184,



Potraviny, Bystrická cesta 191,



Potraviny, Moyzesova 1575,



Likavka:

Potraviny, Hollého 553,



Nižná:

Potraviny – Drogéria, Nová doba 481



VÝKUP ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV



Vo všetkých uvedených predajniach je možné platiť platobnými kartami.

V uvedených predajniach je obmedzená ponuka mäsových a mliečnych výrobkov.

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

CBA VEREX, a.s. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.



REGIÓN
LIPTOV A ORAVA